[image: image1.png]

СОБРАНИЕ  ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

ГАВРИЛОВ-ЯМСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

О присвоении звания «Почетный гражданин

Гаврилов-Ямского района»
Уварову Юрию Владимировичу
Принято Собранием  представителей

Гаврилов-Ямского  муниципального района

23.06.2016
Руководствуясь ст.22 Устава Гаврилов-Ямского муниципального района,
Собрание представителей Гаврилов-Ямского муниципального района

РЕШИЛО:

1. Присвоить звание «Почетный гражданин Гаврилов-Ямского района»

Уварову Юрию Владимировичу, директору ОАО «Гаврилов-Ямский машиностроительный завод «АГАТ»»  в 1976-1986гг.
2. Решение Собрания представителей вступает в силу с момента подписания.

Глава Гаврилов-Ямского

муниципального района

В.И.Серебряков
Председатель Собрания

представителей Гаврил[image: image2.png]

ов-Ямского

муниципального района

А.Н.Артемичев

от 23.06.2016

№ 28